
Příloha č. 3 
 

Smlouva o dílo 
číslo: 18002/KAM/2018 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

Univerzita Karlova, se sídlem Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Jednající svou pověřenou součástí – Koleje a menzy, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6, 
které zastupuje: Bc. Ing. Jiří Macoun, ředitel Kolejí a menz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. účtu: 3093939319/0800 
Osoba pověřená k jednáním ve věcech technických: Mgr. Miroslava Hurdová, email: 
miroslava.hurdova@kam.cuni.cz, tel.: 605 200 045 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

Název společnosti: CS-PROJECT spol. s r. o. 

se sídlem: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 

IČO: 41690206 

DIČ: CZ41690206 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3852 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 

Číslo bankovního účtu: 3422081/0300 

Zastoupená: Ing. Jaromír Šída, MBA, jednatel společnosti 

jsida@cs-project.cz, tel.:602 352 227 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:  

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1.  Předmětem této smlouvy je zpracování analýzy uživatelský požadavků na: 
a) součinnosti Rezervačního systému a Spisové služby: 

- definice dokumentů předávaných do eSSL z RS 

- průběh procesu předání dokumentů z RS do eSSL  

- průběh procesu zpětné vazby z eSSL do RS 

- stanovení nositele databáze dokumentů  

- stanovení rozhraní pro propojení s eSSL 

- ošetření nestandardních situací 

- sestavení výstupní dokumentace 

mailto:miroslava.hurdova@kam.cuni.cz
mailto:jsida@cs-project.cz


Příloha č. 3 
 

b) dopadů GDPR do Rezervačního systému (RS): 
- odvození opatření pro RS (část součásti KaM)  

- odvodit povinností v rámci RS (osobní údaje a jejich atributy) 

- stanovit role a provázat je se stávajícími rolemi RS  

- návrh pravidel vnitřních organizačních opatření pro RS 

- sestavení výstupní dokumentace. 

c) procesu Aliance (vytváření skupin studentů). 
 
2.  Výstupem poskytnutých odborných služeb bude: 

a) zadání pro programátory Rezervačního a ubytovacího systému KaM a pravidla pro vnitřní 
předpis, 
b) vnitřní předpis a pravidla pro oblast ubytování, 
c) posouzení a vyhodnocení variant s doporučením dalších kroků. 

 
Článek II. 

Plnění a časový harmonogram 
 
1.  Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy nejpozději do 10 týdnů od termínu zahájení 

plnění. Den zahájení je nejpozději do 2 pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
2.  Výstupy všech aktivit uvedených v čl. I. budou sloužit jako podklad pro přípravu zadávacích 

podmínek následného zadávacího řízení/následných zadávacích řízení/objednávek. Předáním 
těchto výstupů zhotovitel pověřené osobě objednatele bude předmět smlouvy splněn. O 
převzetí a předání výstupů bude pořízen písemný protokol, v němž budou uvedeny případné 
vady a nedodělky díla, a který bude podepsán za objednatele a zhotovitele pověřenými 
osobami.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti zhotovitele 
 

1.  Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí za cenu, v termínech a 
podmínek uvedených ve smlouvě. 

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně při určení způsobu provedení díla. Zavazuje 
se však respektovat dílčí požadavky objednatele na provedení sběru a pořízení dat, pokud 
náklady nepřekročí dohodnutou cenu za předmět plnění, a pokud neodporují zákonným 
normám a této smlouvě. 

3. Zhotovitel díla může pověřit zhotovením části díla jinou osobu, pouze pokud v nabídce 
k příslušné veřejné zakázce uvedl plnění prostřednictvím subdodavatele, současně platí, že 
zhotovitel nemůže pověřit zhotovením části díla jinou třetí osobu než subdodavatele. Při 
provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.  

4. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. 
 

Článek IV. 
Práva a povinnosti objednatele 

 
1.  V průběhu realizace předmětu smlouvy se objednatel zavazuje zajistit přístup ke všem zdrojům 

interních informací, nezbytným pro naplnění předmětu smlouvy a součinnost s pověřenými 
osobami objednatele (všemi organizačními složkami objednatel zapojenými do analýzy). Pokud 
dojde v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti k prodlení s plněním 



Příloha č. 3 
 

předmětu této smlouvy, prodlužuje se o toto prodlení termín plnění uvedený v čl. II. této 
smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje reagovat na požadavky zhotovitele o potvrzení instrumentů výzkumu a 
použité metodologie a snažit se předejít zbytečným časovým zdržením. 

3. Objednatel se zavazuje převzít závěrečnou zprávu a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu 
v souladu s čl. V. 

4. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem předání a převzetí závěrečné zprávy. 
5. Objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel při provádění předmětu plnění smlouvy 

způsobí třetím osobám. 
 

Článek V. 
Cena díla, fakturační a platební podmínky 

 
1.  Celková cena za dílo je sjednána ve výši: 
 Cena bez DPH      245 000,-Kč 
 Sazba DPH v %     21% 
 Výše DPH              51 450,- Kč  
 Cena včetně DPH 296 450,-Kč 
  
2. V celkové ceně dle odst. 1 jsou započteny veškeré náklady související s plněním předmětu 

smlouvy. Cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
předpisů týkajících se DPH. 

3. Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury – daňového dokladu 
vystaveného zhotovitelem po převzetí závěrečné zprávy, resp. podpisu předávacího protokolu. 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.  Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu k opravě nebo doplnění 
aniž tím bude v prodlení se zaplacením. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne 
doručení řádně opravených dokladů objednateli. 

6.  Fakturační adresa: Univerzita Karlova, Koleje a menzy, Zvoníčkova 1927/5, kolej Hvězda, Blok 
A3, 162 08 Praha 6 

 
Článek VI. 

Sankce 
 

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za předmět plnění za 
každý den prodlení s předáním výstupů dle čl. II. této smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo objednatele vymáhat na zhotoviteli náhradu škody zaviněné prodlením 
zhotovitele ani výše náhrady této škody. 

2. Zhotovitel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za předmět plnění za každý 
den prodlení se zaplacením faktury dle čl. V. 

3. Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy se nedotýká práva smluvní strany na 
náhradu způsobené škody. 

 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami získané 

osobní údaje, informace povahy obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku i jiné 



Příloha č. 3 
 

informace obchodní, výrobní či technické povahy, pokud nejsou běžně dostupné či všeobecně 
známé. Veškerá data pořízená v průběhu realizace analýz jsou majetkem objednatele.  

2. Zhotovitel není oprávněn publikovat výsledky analýz bez souhlasu objednatele. 
3. Změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny 

oběma smluvními stranami. 
4. Veškeré písemnosti vyplývající ze smlouvy budou zasílány na adresy objednatele a zhotovitele 

uvedené v záhlaví této smlouvy. 
5. Vyžádá-li si to zhotovitel nebo objednatel, bude v případě potřeby při plnění díla dle této 

smlouvy svolána porada, z níž bude pořízen zápis podepsaný pověřenými osobami obou 
smluvních stran.  

 Tento zápis a závěr v něm obsazený bude pro obě strany závazný. 
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. 
7.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněných stran. 
 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
V Praze dne 25. 5. 2018 V Praze dne 2. 5. 2018 
 
 
 
 
____________________________ ____________________________ 
 Bc. Ing. Jiří Macoun CS-PROJECT spol. s r.o. 
 Ředitel Kolejí a menz Ing. Jaromír Šída, MBA 

           jednatel společnosti 

 

 

 


